TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

     Rio de Janeiro, 03 de novembro de 2011

Comunicação n°  697/11-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 17/11-

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR

Dr. Fabrício Dazzi - e para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão

sendo chamados à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a

partir das 16:00 HORAS DO DIA 08 DE NOVEMBRO DE 2011, face às denúncias

da douta Procuradoria:

  ATLETAS

Marcos Ferreira de Araujo da Silva

Ana Beatriz Souza da Silva

Gustavo Maria Borges

Fábio Henrique Tavares

Hiaggo Grativol Poubel

UniSouza F.C

América F.C

Artsul F.C

Fluminense FC

Macaé Esporte FC

Art. 258 § 2º II CBJD

Art. 243-F § 1º  CBJD

Art. 258 CBJD

Art. 254 do CBJD

Art. 254 do CBJD

ASSOCIAÇÕES
REAL MARE F.C. - jogo: Real Mare FC x Unisouza FC – amador da capital – sub 17 –

juvenil – 07/09/2011 - art. 191 III do CBJD.

UNISOUZA F.C.  - jogo:  Real Mare FC x Unisouza FC – amador da capital – sub 17 –

juvenil – 07/09/2011 - art. 191 III do CBJD

GOYTACAZ F.C. – jogo: Serrano FC x Goytacaz FC – juniores série C – 16/10/2011 –

art. 203 do CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

COMISSÃO TÉCNICA

Dionisio Antonio Teles – Diretor da Unisouza FC – art. 243-F § 1º e 258 § 2º II CBJD

Edivan Andrade dos Santos – Treinador do Unizouza FC – art. 243-F § 1º e 258 § 2º II

CBJD.

Bruno José Petri – Treinador do Fluminense FC – art. 258 § 2º II CBJD

Luis Carlos Lacerda das Neves – Técnico do Duque de Caxias FC – art. 243-F § 1º

CBJD

ÁRBITRO - COAF

Wellington Vicente Almeida (árbitro da partida) – jogo: CE Vila do João x Colônia

Juliano Moreira em 24/09/2011 – sub 17 – juvenil – art. 259 do CBJD

ÁRBITRO TESTEMUNHA DA PROCURADORIA

Rafael Sepedo de Souza (assistente no. 01) – jogo: CR Flamengo x Fluminense FC –

12/10/2011 – sub 15 - infantil

F icam assim os supramencionados de  acordo com o

d isposto  nos ar ti go s 45 e 46 do CBJD, ci tados da denúncia  e

intimados para a  SESSÃO DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que

ocorrerá ás 17 HORAS DO DIA 08 DE NOVEMBRO DE 2011 ,  no

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO à  Rua do Acre , nº 47,  7º andar,  Centro ,

cidade  do  Rio de Janei ro .

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

                                      Rio de Janeiro, 03 de novembro de 2011

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária